
. . t .  . - . ' .

i- í,!
i i: ' t: l

F9

ř* X*J 1T& st{ c Ít! s Ís *cl{*
BÁpeB!rf*Xř
aIr{tvE*z1T?
s ř.šst

FAKULTA EKONOMICKA
KPM

Jméno studenta:

Studijní obor/zaměření:

Téma bakalářské práce:

Y '

HODNOCENI BAKALARSKE PRACE
AkademickÝ r ok 2012 12013

Markéta ŤaŽkát

PEM/PaM

Nákup jako součást qýrobního procesu

[Iodnotitel - vedoucí práce: Ing. Veronika Leicherováo MBA

Kritéria hodnoceni: (1 nejlepšío 4 nejhorší, N-nelze hodnotit)
A) Definování cílů ptáce
B) Metodický postup vylracování práce
C) Teoretický základpráce (rešeršní ěást)
D) Členěnípráce (do kapitol, podkapitol, odstavců)
E) Jazykové zpracověni práce (skladba vět, gramatika)
F) Formálni zpracování práce
G) Přesnost formulací apráce s odborným jazykem
H) Práce s odbornou literaturou (normy, citace)
D Práce se zahraniční literaturou, úroveň souhrnu v cizimjazyce
J) Celkový postup řešení a práce s informacemi
K) Závěry práce a jejich formulace
L) Splnění cílů práce
M) odborný přínos práce (pro teorii' pro praxi)
N) Spolupráce autora s vedoucím práce a katedrou
o) Přístup autora k řešení problematiky práce
P) Celkovýdojem zptáce

Do Portálu zČu vylzad,aný tento výsledek kontroly plagiátorstvíl:
Posouzen - není p|agiát
Posouzen - podezře|á shoda
Posouzen - je plagiát

Nawhuji klasifikovat bakalářskou práci klasifikačním stupněm:2

1234N
xntrnn
TX!!Txntntr
x!!!!
x!!!nxtnntr
Xtr!NN
Xtr!trtr
T!trNXtrx!trtr
TX!Dtr
nxtl!
TX!XN
X!!Ttr
x!!nn
TX!trtr

X
T
!

velmi dobře

Stručné zdůvodnění navrhovaného klasifikačního stupně:3

Bakalářská práce je zaměřena na anaIýzu nákupního procesu ve společnosti LASSELSBERGE'R, s. r.
o. Přístup studentky ke zpracováníbakalářské práce lze hodnotit jako velmi aktivní. Studentka
ďokáza|a velmi dobře a logicky propojit teoretickou a praktickou část apráce tak tvoří kompaktní
celek. Po formální stránce práce nevykazuje význanné nedostatky. Zprovedené ana|ýzy nákupního
procesu přímo nevyplynuly problémové oblasti nákupu. Studentka ale i přesto představila své návrhy,
které by mohly přispět ke zlepšení efektivnosti nákupního oddělení ve vybrané společnosti. Ke
zhodnocení ekonomické efektivnosti navrhovaných řešení by bylo potřeba provést podrobnějšírozbot
a propočty. Práci lze hodnotit velmi dobře s doporučením k obhajobě.



. FAÍuLTt EtltHofi||cxÁ
} zÁpepo0tsxt

*ff|YeBe|Tť
ť Fl"eil|

FAKULTA EKONOMICKA
KPM

otázky a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajobě*:

1) Definujte možnosti a omezení v1fooby nazakéuku a vyroby na sklad?
2)Yymezte dokumentaci,která ve vybrané společnosti upravuje oblast nákupu.
3) Byly Vaše návrhy společností akceptovány a budou realizovány v praxi?

V Plzni' ďne 17. května 2013
lťt^I-v^,I,"J' 
Podpis hodnotitele

Metodické poznámky:
l označte ýsledek kontroly plagiátorství, kteý jste zada|la do Portálu ZOJ a odůvodněte niže pŤi odůvodnění

^ klasifikačního stupně.
, Kliknutím na pole vyberte požadovaný kvalifikační stupeň.
' Stručně zdůvodněte nawhovaný klasifikační stupeň, odůvodnění zpracajte v rozsahu 5 - 10 vět.
o otázky a připomÍnky k bližšímu vysvětlení při obhajobě - dvě aŽ|ři otáz/rq.
Posudek na DP/BP odevzdejte nejpozději do 7. 1. 2013 spolu s prací na sekretaÍiát KPM.
Posudek musí bý opatřen vlastnoručním podpisem modře (pro rozenÉni originálu).


